
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimte (straatnaambesluit) Arie van 

der Lugtplein te Luyksgestel 

Burgemeester en wethouders van gemeente Bergeijk; 

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 

gemeente Bergeijk; 

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

gezien het advies van de Stichting Eicha, Dorpsraad Luyksgestel van 1 februari 2024; 

besluit: 

1. tot vaststelling van de openbare ruimte met de volgende benaming (zie situatietekening): 

- Arie van der Lugtplein in Luyksgestel 

1. dat de vastgestelde openbare ruimte wordt aangebracht overeenkomstig de Verordening op de 

naamgeving en nummering van de gemeente Bergeijk; 

1. dat dit besluit in werking treedt met ingang van 2 juli 2024. 

Bezwaar 

Als u het niet eens bent met dit besluit kunt u hiertegen bezwaar maken bij het college van burgemeester 

en wethouders van de gemeente Bergeijk. Voordat u dit doet vragen wij u eerst telefonisch contact op 

te nemen met mevr. A.E.M. Janssens - Huijbers. Het besluit wordt dan met u besproken en verder 

toegelicht. Wanneer u hiermee niet geholpen bent kunt u alsnog een bezwaarschrift indienen bij het 

college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk (postbus 10.000, 5570 GA Bergeijk). 

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken na de dag van verzending 

van het besluit. In uw bezwaarschrift vermeldt u tegen welk besluit u bezwaar maakt en waarom. Verder 

bevat het bezwaarschrift: uw naam en adres, de datum waarop het bezwaarschrift geschreven is, en 

de ondertekening. 

Bergeijk, 11 juni 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

Namens deze, 

A.J.M. Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert – de Groot 

Burgemeester 

Nr. 268105 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 268105 19 juni 2024 1 



Brondocumentnummer 24IN000549 - Situatietekening    

Gemeenteblad 2024 nr. 268105 19 juni 2024 2 



Gemeenteblad 2024 nr. 268105 19 juni 2024 3 


